平成２３年８月１日

報道各位

敦賀市姉妹都市提携委員会

’１１台州市児童親善使節団市長表敬訪問・学校訪問について（お知らせ）

 このことについて、下記のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。

記
● 市長表敬訪問
１ 日 時   平成２３年８月５日（金） １６：３０～
２ 場 所   市役所 ４F 講堂
３ 次 第   別紙のとおり

● 学校訪問
１ 日 時   平成２３年８月５日（金） ９：００～
２ 場 所   敦賀市立東浦小学校
３ 次 第   別紙のとおり

 【’１１台州市児童親善使節団】
  日 程   平成２３年８月４日（木）～８月９日（火） ５泊６日
       ※期間中８月６日（土）～８月７日（日）、児童は敦賀市訪中児童親善使節団団

員の家庭にホームステイ
団構成   中華人民共和国 浙江省 台州市より

計 １２名  団長 １名、指導者 ３名
               児童 男子 ３名、女子 ５名  別紙名簿のとおり
       ※児童は台州市路橋実験小学校の生徒

経緯等   平成１３年１１月 姉妹都市盟約締結。
      平成１４年から児童親善使節団受入。今年７回目。

問い合わせ先
国際交流貿易課 担当 愛宕、大塚
内線 ３１９